
UCHWAŁA NR XXV/268/2020 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 26 października 2020 roku 

 w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników  

z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych  na terenie Gminy Chmielnik 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i  ust. 2 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 

ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§1. 

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Chmielnik, zgodnie z wykazem przystanków komunikacyjnych stanowiącym  Załącznik nr  

1 do niniejszej uchwały.  

§2. 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  

w §1, stanowiące Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. 

Traci moc Uchwała nr XXI/167/2012 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21.08.2012 roku  

w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chmielnik (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2012 r. poz. 2576). 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku  

/-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 ze zm.) określenie przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy 

organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Proponowane zmiany spowodowane są  wejściem w życie  uchwały Nr  XX/204/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie uchylenia uchwały                        

Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Chmielnik              

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 1953). W związku z powyższym w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały określone zostały warunki i zasady korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem w przypadku dróg gminnych oraz zarządzającym            

w przypadku dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych jest Gmina Chmielnik.  

Przedłożona uchwała realizuje obowiązki wynikające z ustawy, a podjęcie uchwały 

uważa się za zasadne. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Chmielniku  

/-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA CHMIELNIK 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXV/268/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 26 października 2020 r. 

 

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ 
DROGA 

(ULICA) 
położenie - x 

położenie - 

y 

 

Nr 

przystanku 

SZCZEGÓŁOWE 

OKREŚLENIE MIEJSCA 

1 
BORZYKOWA / 0058 (skrz. Wygoda Borzykowska) / 

01 
kielecki Chmielnik BORZYKOWA 0058  624 968,82 300 130,29 

01 skrz. Wygoda 

Borzykowska  

przy posesji nr 43 

2 
BORZYKOWA / 0058 (skrz. Wygoda Borzykowska) / 

02 
kielecki Chmielnik BORZYKOWA 0058 624 977,01 300 137,71 

02 skrz. Wygoda 

Borzykowska  

naprzeciwko posesji nr 43 

3 BORZYKOWA / 316022 / 01 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 316022 625 866,36 299 840,63 
01 

przy posesji nr 4 

4 BORZYKOWA / 316022 / 02 kielecki Chmielnik BORZYKOWA 316022 625 862,72 299 829,15 
02 

przy posesji nr 73 

5 BORZYKOWA Borzykowska Wygoda / wew. / 01 kielecki Chmielnik BORZYKOWA wew. 624 625,68 298 892,55 
01 

przy posesji nr 77 

6 CELINY / 73 / 01 kielecki Chmielnik CELINY 73 621 250,28 309 670,03 
01 

przy posesji nr 70 

7 CELINY / 73 / 02 kielecki Chmielnik CELINY 73 621 472,04 309 466,33 
02 

przy posesji nr 75 

8 CELINY / 73 / 03 kielecki Chmielnik CELINY 73 620 567,92 310 245,71 
03 

 przy posesji nr 59 

9 CELINY / 73 / 04 kielecki Chmielnik CELINY 73 620 652,76 310 151,91 
04 

naprzeciwko posesji nr 59 

10 CELINY / 73 / 05 kielecki Chmielnik CELINY 73 619 759,84 311 086,41 
05 

przy posesji nr 1A 

11 CELINY / 73 / 06 kielecki Chmielnik CELINY 73 619 820,32 311 011,93 
06 

przy posesji nr 11 

12 CELINY / 316027 / 02 kielecki Chmielnik CELINY 316027 619 845,56 310 814,52 
02 

przy posesji nr 21 

13 CHMIELNIK / ul. Konopnickiej / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Konopnickiej 624525,58 306517,95 
01 

przy posesji nr 2 

14 CHMIELNIK / ul. Konopnickiej / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Konopnickiej 624 525,58 306 517,95 
02 

naprzeciwko posesji nr 2 

15 CHMIELNIK / Plac Kościuszki (UMiG) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK Plac Kościuszki 623 901,46 306 738,85 
01 

przy posesji nr 26 

16 CHMIELNIK / Plac Kościuszki (UMiG) / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK Plac Kościuszki 623 921,76 306 752,29 
02 

przy posesji nr 3 



17 

CHMIELNIK / ul. Dygasińskiego (Powiatowy Zespół 

Szkół 

 w Chmielniku) / 01 

kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul.Dygasińskiego 624 081,61 306 243,14 

01 
Powiatowy Zespół Szkół w 

Chmielniku (pos. nr 11) 

18 CHMIELNIK / ul. Dygasińskiego / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul.Dygasińskiego 624 327,42 304 816,41 
02 

przy posesji nr 64 

19 CHMIELNIK / ul. Dygasińskiego / 03 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul.Dygasińskiego 624 349,64 304 806,88 
03 

naprzeciwko posesji nr 64 

20 CHMIELNIK / ul. Kielecka (szpital) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Kielecka 623 701,37 307 160,84 
01 

szpital (ul. Kielecka 1-3) 

21 CHMIELNIK / ul. Kielecka / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Kielecka 623 600,71 307 386,94 
02 przy posesji nr 28 

 

22 CHMIELNIK / ul. Szydłowska (cmentarz) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Szydłowska 624 566,67 306 848,47 
01 naprzeciwko posesji nr 12 

(cmentarz) 

23 CHMIELNIK / ul. Szydłowska (cmentarz) / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Szydłowska 624645.35 306 852,67 
02 cmentarz, po stronie placu 

targowego 

24 CHMIELNIK / ul. Witosa / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Witosa 623 136,40 306 370,26 
01 

przy posesji nr 33 

25 CHMIELNIK / ul. Witosa / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK ul. Witosa 623 119,32 306 349,54 
02 

przy posesji 131 

26 CHMIELNIK / wew. (szkoła) / 01 kielecki Chmielnik CHMIELNIK wew. 623 398,34 306 913,88 

 

01 

Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w 

Chmielniku ul. Szkolna 7 

27 CHMIELNIK / wew. (szkoła) / 02 kielecki Chmielnik CHMIELNIK wew. 623 398,34 306 913,88 

 

02 

Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w 

Chmielniku ul. Szkolna 7 

28 CHOMENTÓWEK / 316048 (sklep) / 01 kielecki Chmielnik CHOMENTÓWEK 316048 617 974,74 300 879,88 
01 

sklep (przy posesji nr 36) 

29 CHOMENTÓWEK / 316048 / 02 kielecki Chmielnik CHOMENTÓWEK 316048 617 996,44 300 861,54 
02 

przy posesji  9 

30 CIECIERZE / 0024 / 01 kielecki Chmielnik CIECIERZE 0024 624 620,82 304 463,46 
01 

przy posesji nr 1a 

31 CIECIERZE / 0024 / 02 kielecki Chmielnik CIECIERZE 0024 624 622,36 304 449,60 
02 

naprzeciwko posesji 1a 

32 GRABOWIEC / 0003 (staw) / 01 kielecki Chmielnik GRABOWIEC 0003 616 352,42 312 417,84 
01 

przy posesji nr 25 

33 HOLENDRY / 78 / 01 kielecki Chmielnik HOLENDRY 78 619 044,48 305 633,30 
01 

--------------  

34 HOLENDRY / 78 / 02 kielecki Chmielnik HOLENDRY 78 619 257,98 305 670,40 
02 

przy posesji nr 8 

35 HOLENDRY / 316030 / 01 kielecki Chmielnik HOLENDRY 316030 619 388,74 305 354,84 
01 

naprzeciwko posesji nr 25 

36 JASIEŃ / 0005 / 01 kielecki Chmielnik JASIEŃ 0005 620 508,46 306 892,88 
01 przy boisku sportowym 

posesja nr 19A 

37 JASIEŃ / 78 / 01 kielecki Chmielnik JASIEŃ 78 620 369,02 305 943,68 
01 

las 

38 JASIEŃ / 78 / 02 kielecki Chmielnik JASIEŃ 78 620 431,32 305 947,60 
02 

las 

39 KOTLICE / 0024 / 01 kielecki Chmielnik KOTLICE 0024 627 082,86 301 315,84 
01 

naprzeciwko posesji nr 3 



40 KOTLICE / 0024 / 02 kielecki Chmielnik KOTLICE 0024 627 091,12 301 312,90 
02 

przy posesji nr 3 

41 KOTLICE / 0025 / 01 kielecki Chmielnik KOTLICE 0025 626 501,58 301 451,22 
01 przy posesji nr 28A  

(remiza OSP) 

42 LIPY / 316050 / 01 kielecki Chmielnik LIPY 316050 624 841,60 308 812,56 
01 

naprzeciwko posesji nr 6A 

43 LIPY / 316050 / 02 kielecki Chmielnik LIPY 316050 624 830,26 308 809,34 
02 

przy posesji nr 6A 

44 LIPY / 316050 / 03 kielecki Chmielnik LIPY 316050 625 411,68 308 680,96 
03 

naprzeciwko posesji nr 23 

45 LIPY / 316050 / 04 kielecki Chmielnik LIPY 316050 625 423,58 308 672,42 
04 

przy posesji nr 23 

46 LUBANIA / 316032 / 02 kielecki Chmielnik LUBANIA 316032 625 265,38 308 272,16 
02 

przy posesji nr 1A 

47 LUBANIA Różanka / 0022 / 01 kielecki Chmielnik LUBANIA 0022 627 068,72 309 718,36 
01 

naprzeciwko posesji nr 67 

48 LUBANIA Różanka / 0022 / 02 kielecki Chmielnik LUBANIA 0022 627 092,38 309 738,24 
02 

przy posesji nr 67 

49 LUBANIA / 0022 (wieś) / 03 kielecki Chmielnik LUBANIA 0022 625 732,56 308 431,90 
03 

wieś 

50 LUBANIA / 0022 (wieś) / 04 kielecki Chmielnik LUBANIA 0022 625 733,68 308 438,90 
04 

wieś 

51 ŁAGIEWNIKI / 316033 / 01 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 316033 627 516,44 307 937,70 
01 przy posesji nr 52A  

(pętla autobusowa) 

52 ŁAGIEWNIKI / 316033 / 02 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 316033 627 516,44 307 937,70 
02 przy posesji nr 52A  

 (pętla autobusowa) 

53 ŁAGIEWNIKI / 316034 / 02 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 316034 626 682,46 307 295,38 
02 

przy posesji nr 6A 

54 ŁAGIEWNIKI / 765 / 01 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 765 626 372,50 306 883,08 
01 

przy posesji nr 1 

55 ŁAGIEWNIKI / 765 (ZUK) / 02 kielecki Chmielnik ŁAGIEWNIKI 765 626 524,96 306 704,86 
02 

 przy posesji nr 1A (ZUK) 

56 ŁUGI / 0004 / 01 kielecki Chmielnik ŁUGI 0004 622 373,82 311 104,50 
01 

naprzeciwko posesji nr 23 

57 ŁUGI / 0004 (las) / 02 kielecki Chmielnik ŁUGI 0004 622 704,08 310 415,84 
02 

las 

58 ŁUGI / 0004 (las) / 03 kielecki Chmielnik ŁUGI 0004 622 710,94 310 418,08 
03 

las 

59 MINOSTOWICE / 73 / 02 kielecki Chmielnik MINOSTOWICE 73 618 402,05 312 392,75 
02 

 ---------------------- 

60 MINOSTOWICE / 316036 / 01 kielecki Chmielnik MINOSTOWICE 316036 311 930,80 618 208,32 
01 naprzeciwko posesji  

nr 32A 

61 MINOSTOWICE / 316036 / 02 kielecki Chmielnik MINOSTOWICE 316036 311 923,13 618 202,37 
02 

przy posesji nr 32A 

62 PIOTRKOWICE / 0003 / 01 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 0003 616 949,97 312 365,45 
01 przy posesji nr 9  

(ul. Pińczowska) 

63 PIOTRKOWICE / 0003 / 02 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 0003 616 968,17 312 372,17 
02 naprzeciwko posesji nr 9 

(ul. Pińczowska) 

64 PIOTRKOWICE / 73 / 01 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 73 617 930,81 312 969,13 
01 przy posesji nr 26 

 



65 PIOTRKOWICE / 73 / 02 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 73 617 922,13 312 865,95 
02 

przy posesji nr 17 

66 PIOTRKOWICE Tarnoskała / 73 (szkoła) / 03 kielecki Chmielnik PIOTRKOWICE 73 618 318,89 312 628,93 
03 

szkoła (ul. Tarnowskich 1) 

67 PRZEDEDWORZE / 0007 / 01 kielecki Chmielnik PRZEDEDWORZE 0007 621 913,81 306 486,29 
01 

przy posesji nr 72 

68 PRZEDEDWORZE Dezyderów / wew. / 01 kielecki Chmielnik PRZEDEDWORZE wew. 621 511,31 307 890,77 
01 

naprzeciwko posesji nr 152 

69 PRZEDEDWORZE Dezyderów / wew. / 02 kielecki Chmielnik PRZEDEDWORZE wew. 621 511,31 307 890,77 
02 

naprzeciwko posesji nr 152 

70 SĘDZIEJOWICE / 0009 / 01 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWICE 0009 618 226,49 302 611,51 
01 

przy posesji nr 2 

71 SĘDZIEJOWICE / 0009 / 02 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWICE 0009 618 219,49 302 621,59 
02 

naprzeciwko posesji nr 2 

72 SĘDZIEJOWICE / 0009 / 03 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWICE 0009 617 604,47 302 553,69 
03 

przy posesji nr 14 

73 SĘDZIEJOWICE / 0009 / 04 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWICE 0009 617 579,69 302 562,09 
04 

naprzeciwko posesji nr 14 

74 SĘDZIEJOWICE / 316048 / 02 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWICE 316048 617 513,19 302 542,21 
02 

przy posesji nr 14 

75 SĘDZIEJOWICE / wew. (kościół) / 01 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWICE wew. 617 115,87 302 831,87 
01 

kościół 

76 SĘDZIEJOWICE / wew. (OSP) / 01 kielecki Chmielnik SĘDZIEJOWICE wew. 617 094,59 302 844,19 
01  przy posesji nr 63 

 (remiza OSP) 

77 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 622 403,88 309 836,79 
01 

przy posesji nr 170 

78 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 622 398,28 309 832,87 
02 

naprzeciwko posesji nr 170 

79 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 03 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 623 693,87 309251,69 
03 

przy posesji nr 107 

80 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 04 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 316052 623 693,87 309 251,69 
04 

przy posesji nr 107 

81 SUCHOWOLA / 0355 / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0355 623 530,09 308 268,03 
01 

przy pos. nr 15B 

82 SUCHOWOLA / 0355 / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0355 623 506,02 308 314,87 
02 

naprzeciwko pos.  nr 15B 

83 SUCHOWOLA / 0355 / 03 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0355 623 603,42 308 855,05 
03 

przy posesji nr 69 

84 SUCHOWOLA / 0355 / 04 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0355 623 619,38 308 852,11 
04 

przy posesji nr 67 

85 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 0355 / 05 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0355 622 886,76 309 678,11 
05 

przy posesji nr 127 

86 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 0355 / 06 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0355 622 895,72 309 672,93 
06 

naprzeciwko posesji nr 127 

87 SUCHOWOLA / 73 (skrz. Ługi) / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 73 622 459,88 308 647,61 
01 

za zjazdem na Ługi 

88 SUCHOWOLA / 73 (skrz. Ługi) / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 73 622 520,92 308 575,37 
02 

za zjazdem na Ługi 

89 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 0004 / 01 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0004 622 722,66 309 066,96 
01 

przy posesji nr 135 



90 SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 0004 / 02 kielecki Chmielnik SUCHOWOLA 0004 622 739,04 309 091,46 
02 

przy posesji nr 133 

91 SULISZÓW / 0005 / 01 kielecki Chmielnik SULISZÓW 0005 618 174,06 310098.03 
01 

przy posesji nr 32 

92 SUSKRAJOWICE / 0024 / 01 kielecki Chmielnik SUSKRAJOWICE 0024 626 966,48 300 563,30 
01 

przy posesji 7 

93 SUSKRAJOWICE / 0024 / 02 kielecki Chmielnik SUSKRAJOWICE 0024 626 957,38 300 562,24 
02 

naprzeciwko posesji nr 7 

94 SZYSZCZYCE / 0024 / 01 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 0024 626 183,46 302 830,94 
01 

przy posesji nr 52 

95 SZYSZCZYCE / 0024 / 02 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 0024 626 185,56 302 819,18 
02 

naprzeciwko posesji nr 52 

96 SZYSZCZYCE / 0024 / 03 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 0024 626 188,00 302 831,00 
03 

przy posesji nr 11 

97 SZYSZCZYCE / 0024 / 04 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 0024 625 540,79 303 595,06 
04 

naprzeciwko posesji nr 11 

98 SZYSZCZYCE / 0024 / 05 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 0024 625738,05 303165,93 
05 

naprzeciwko posesji nr 33 

99 SZYSZCZYCE / 0024 / 06 kielecki Chmielnik SZYSZCZYCE 0024 625716,28 303195,56 

06 naprzeciwko posesji nr 32 

(przy słupie 

energetycznym nr 5) 

100 ŚLADKÓW DUŻY Miławka / 0021 (skrz. wieś) / 01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 0021 622 132,35 304 660,88 
01 

przed zjazdem do wsi 

101 ŚLADKÓW DUŻY Miławka / 0021 (skrz. wieś) / 02 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 0021 622 120,59 304 663,26 
02 

przed zjazdem do wsi 

102 ŚLADKÓW DUŻY / 0021 / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 0021 621 384,33 303 851,82 
03 naprzeciwko posesji nr 

118b 

103 ŚLADKÓW DUŻY / 0021 / 04 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 0021 621 401,97 303 877,30 
04 

przy posesji nr 118b 

104 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 /  01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 316057 620 704,63 302 484,44 
01 

przy posesji nr 48  

105 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 /  02 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 316057 620 696,93 302 490,32 
02 

naprzeciwko posesji nr 48  

106 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 (OSP) / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 316057 620 838,47 302 878,54 
03 naprzeciwko remizy OSP  

(naprzeciwko pos. nr 72) 

107 ŚLADKÓW DUŻY / 316057 (OSP) / 04 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW DUŻY 316057 620 828,11 302 882,04 
04 przy remizie OSP (pos. nr 

72) 

108 ŚLADKÓW MAŁY / wew. / 01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW MAŁY wew. 623 652,47 303 054,24 
01 

przy posesji nr 2 

109 ŚLADKÓW MAŁY / wew. / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW MAŁY wew. 623 343,21 302 916,90 
03 

przy posesji nr 37B 

110 ŚLADKÓW MAŁY Andrzejówka / 73 / 01 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW MAŁY 73 623 708,83 304 174,10 
01 przy komisie 

samochodowym 

111 ŚLADKÓW MAŁY Andrzejówka / 73 (CPN) / 02 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW MAŁY 73 623 681,17 304 123,98 
02 

przy stacji paliw 

112 ŚLADKÓW MAŁY / 73 (wieś) / 03 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW MAŁY 73 623 750,75 302 773,68 
03 

przy posesji nr  93 

113 ŚLADKÓW MAŁY / 73 (wieś) / 04 kielecki Chmielnik ŚLADKÓW MAŁY 73 623 739,13 302 912,14 
04 

naprzeciwko posesji nr 13 



 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                w Chmielniku  

              /-/ Anita Jabłońska 

114 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 0023 / 01 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃSKIE 
0023 627 211,41 305 450,90 

01 
naprzeciwko posesji nr 38 

115 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 0023 / 02 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃSKIE 
0023 627 206,37 305 443,34 

02 
przy posesji nr 38 

116 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 0023 / 03 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃSKIE 
0023 627 536,49 305 250,00 

03 
przy posesji nr 10 

117 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 0023 / 04 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃSKIE 
0023 628087,68 304930,90 

04 
naprzeciwko posesji nr 23 

118 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 0023 / 05 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃSKIE 
0023 628086,95 304942,08 

05 
przy posesji nr 23 

119 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 316062 / 01 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃSKIE 
316062 627 272,31 305 532,38 

01 naprzeciwko pos. nr 4 słup  

energetyczny nr 15 

120 ZRECZE CHAŁUPCZAŃSKIE / 316062 / 02 kielecki Chmielnik 
ZRECZE 

CHAŁUPCZAŃSKIE 
316062 627 291,07 305 530,56 

02 
przy posesji nr 4 

121 ZRECZE DUŻE / 316062 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 316062 627 641,07 305 814,76 
01 

przy posesji nr 50 

122 ZRECZE DUŻE / 316062 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 316062 627 648,07 305 814,90 
02 

naprzeciwko pos. nr 50 

123 ZRECZE DUŻE / 765 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 627 315,71 306 114,22 
01 

przy posesji nr 20 

124 ZRECZE DUŻE / 765 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 627 478,11 306 034,98 
02 

naprzeciwko posesji nr 25a 

125 ZRECZE DUŻE / 765 / 03 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 628 278,21 306 048,28 
03 

przy posesji nr 45 

126 ZRECZE DUŻE / 765 / 04 kielecki Chmielnik ZRECZE DUŻE 765 628 078,57 305 969,60 
04 

przy posesji 43 

127 ZRECZE MAŁE / 0023 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 0023 625 359,42 306 276,03 
01 

przy posesji nr 43 

128 ZRECZE MAŁE / 0023 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 0023 625 355,92 306 269,03 
02 

naprzeciwko posesji nr 43 

129 ZRECZE MAŁE / 0023 / 03 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 0023 625 911,58 306 050,63 
03 naprzeciwko posesji nr 

32B 

130 ZRECZE MAŁE / 0023 / 04 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 0023 625 903,18 306 041,25 
04 

przy posesji nr 32B 

131 ZRECZE MAŁE / 0023 / 05 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 0023 626 309,88 305 712,39 
05 

naprzeciwko posesji nr 57 

132 ZRECZE MAŁE / 0023 / 06 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 0023 626 313,38 305 702,73 
06 

przy posesji nr 57 

133 ZRECZE MAŁE / 765 / 01 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 765 625 504,32 307 005,43 
01 

naprzeciwko posesji nr 47 

134 ZRECZE MAŁE / 765 / 02 kielecki Chmielnik ZRECZE MAŁE 765 625 534,56 306 991,43 
02 

przy posesji nr 47 



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXV/268/2020 

             Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 26 października 2020 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST GMINA CHMIELNIK  

                

 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu 

zbiorowego.  

2. Przystanki udostępnione zostają operatorom i przewoźnikom na wniosek o uzgodnienie 

zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

3. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia  

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym. 

4. Rozkłady jazdy poszczególnych operatorów i przewoźników podawane są do publicznej 

wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych  

 i muszą zawierać dane zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa  

 i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy. 

5. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

2) zapewnić innym użytkownikom korzystania z nich na równych prawach; 

3) umożliwić pasażerom bezpiecznie wsiadanie i wysiadanie; 

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów. 

6. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Chmielnik jest nieodpłatne.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                 w Chmielniku  

             /-/ Anita Jabłońska 

https://sip.lex.pl/#/document/17877140?cm=DOCUMENT

